Cymnetæ. *Servos fueron de los Argivos en Grecia.*
 Cimolium vinum. *Galeno. Cierta vino de Cimola, Isla.*
 Cimolia creta. *La greda para limpiar manchas.*
 Cimolia terra, hoc est creta, eadem est Cimolo Insula.
 Cyna, æ. *Una hierba propia de las Indias, est & arbor.*
 Cynabulum, i, lectus est in quo infans jacet. *La cuna.*
 Cynabula dicitur quoque loca in quibus ipsi nascuntur.
 Cynædus, i, piscis quidam est ex omnibus lutei coloris.
 Cynædia gemma. *Una piedra de la cabeza de aquel pecc.*
 Cynædus, i, pro eo qui muliebria in coitu patitur, quasi va-
 cuus pudore.
 Cynædicus, a, um, interp. mollis, & effœminatus.
 Cinefacio, cis. *Volver en ceniza. Lucret.* (Petron.
 Cynicus, a, um, ut cœna cynica. *Cena de hierbas, y raiçes.*
 Cinnamomum neutrius generis. *Una especie olorosa de un*
arbol pequeño aromatico en Europa. Es hoy conocido de mi y
pocos.
 Cinnamomeus, a, um, quod ad cinnamomum pertinet.
 Cinnamomus, avis est in Arabia, *Arist. Cinnamomos per*
Omega.
 Cynamus, i, sive cynamulcus. *Una ave de Arabia.*
 Cynina, æ, pen. cor. non cynara, pro instrumento quodam
 musico. i. *Machabaorum.*
 Cynanche, es. *Un genero de esquinencia canina.*
 Cynosonas, acus, quibus mulieres scalpunt caput.
 Cynanche, sive Synanche, es, G. Angina, interp. gutturis
 Cinara, æ. *El cardo que se labra, y comemos.* (passio.
 Cinara, sive Scolimos, G. Latine cardus pinea interp.
 Cinchramus, i, sive cenchramis, avis est de qua supra.
 Cinclis, idos, interp. carcer, sive cancelli, orum.
 Cinclus, i, cinchlos. *Una cierta ave no conocida. Arist.*
 Cincinnus, i, vel potius cincinniorum, pen. prod. *Los cabellos*
con arte cogidos, ó encrespados, y guedejas de cabellos. Son
los que Marcial llama cabellos retorcidos, ó ensortijados.
 Cincinnatorum familia Rome fuit à cincinnis appellata.
 Cincinnabilis, herba est, quæ verbena, & herba sacra dicitur.
 Cincinnatus, a, um. *Cosa de aquellas guedejas, ó cabellos com-*
puestos.
 Cincinnatè, a, verb. *Compuestamente con artificio de cabellos.*
 Cincinnatulus, a, um, dimin. ab eo quod est cincinnatus.
 Cincinnarium, apud *Jul. Pol. vocantur Parotides. l. alæ.*
 Cinetorium, ii, sive cinctus, us. *El cinto, ó ceñidura.*
 Cineticulum, i. *Plautus dixit pro cinetorio.*
 Cinctus, us, id est, diazoma, hoc est, septum transversum.
 Cinctus, alibi *Theol. interp. phelebes; lege septum, & præ-*
 Cinetacio, facis. *Hecho ceniza. Nonius.* (cordia.
 Cinefactus, a, um, pro eo quod in cinerem resolutus.
 Cynegio, per eta in secunda, interp. venor, aris.
 Cynegesia, as, per eta in secunda, interp. venatio, onis.
 Cynegetica dicuntur volumina de venatione adscripta.
 Cineo, sive cinimi, interp. moveo, es, sive agito, achvum.
 Cinesis, ios, per eta in secunda, interp. motio, onis, sive
 motus, us.
 Cinis, eris, pen. cor. ab antiquo nominativo ciner, hodie
 masculini generis. *Los Antiguos lo usaron femenino. Calvus*
apud Nonium. Hisp. Ceniza. G. Spodion, vel Spodia.
 Cinis, eris. *Los huesos, y cenizas de los muertos.*
 Cinerarius, a, um. *Cosa que pertenece à la ceniza.*
 Cinerarius, ii, id est, qui calamistro capillos crispat.
 Cinerarius, a, um, sive cineritius, a, um. *Cosa de ceniza.*
 Cinerisco, is, pro eo quod est in cinerem resolutus.
 Cinerosus, a, um. *Cosa llena de ceniza.*
 Cinereus, a, um, idem quod cinerarius. *Calp.*
 Cingo, is, cinxi, cinctum. *Cenir, cerrar, sive pro circuo, is.*
Cercar, envolver.
 Cingo, is, cinxi, cinctum. *Descorchar los arboles.*
 Cingere latus, pro eo quod est alium comitari.
 Cingulum, i, pen. cor. *La cinta del hombre, y mas de la mu-*
ger. Varro.
 Cingulum, li, apud *Ciceronem de Som. pro Zona, æ. Una fa-*
xa, que los Astrologos fingien en el Cielo, por quien reglan
el Orbe de la tierra.